
Posėdžio darbotvarkė: 

1.1. Dėl Vladimiro Ščiurovo skvero pavadinimo suteikimo. Pranešėjas – 

Viktoras Rancevas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. 

1.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. TS-128 

„Dėl Visagino savivaldybės nuolatinės statybos komisijos“ pripažinimo netekusiu galios.        

Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja. 

1.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-84 

,,Dėl Visagino savivaldybės sporto tarybos personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo.      

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

1.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-127 

„Dėl Visagino savivaldybės priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

1.5. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareiginės algos koeficientų nustatymo. Pranešėja – Justina Bielinytė, 

savivaldybės mero padėjėja. 

1.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

1.7. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų veiklos ataskaitos. Pranešėjas – 

Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

1.8. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir 

administracijos 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, 

savivaldybės administracijos direktorius. 

1.9. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 

2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 

1.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo     

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

1.11. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir 

biudžeto skyriaus vedėja. 

1.12. Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų kaupimo, įmokėjimo į 

savivaldybės biudžetą ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

1.13. Dėl Finansavimo iš Visagino savivaldybės biudžeto vykdymo, kai nevykdomas 

savivaldybės biudžetas, tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir 

biudžeto skyriaus vedėja. 

1.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-257 

„Dėl leidimų laidoti išdavimo, laidojimo, kapinių lankymo, konfesinių kapinių suteikimo, kapavietės 

pripažinimo neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Visagino savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės 

administracijos direktorius. 

1.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

papildymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

1.16. Dėl mokyklinio autobuso nurašymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,      

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 



 2 

1.17. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

1.18. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ 2021 metų 

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 

vedėja. 

1.19. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino mechanizacija“ 2021 metų 

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 

vedėja. 

1.20. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

1.21. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro 

2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

1.22. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros 

2021  metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas – Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų 

valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas. 

1.23. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro 2021 metų 

veiklos ataskaitai. Pranešėjas – Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausiasis specialistas. 

1.24. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro 2021 metų 

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja. 

1.25. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus 2021 metų veiklos 

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

  


